
ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

1 Κήρυξη ως αναδασωτέας δημόσιας δασικής έκτα-
σης εμβαδού πέντε χιλιάδων οκτακοσίων είκοσι 
έξι τετραγωνικών μέτρων και τριάντα έξι εκατο-
στών (5.826,36 τ.μ), στην θέση «Παναγία» της Τ. Κ 
Λούβρης του Δήμου Βοΐου Π. Ε Κοζάνης.

2 Κήρυξη ως αναδασωτέας δημόσιας δασικής έκτα-
σης εμβαδού τριών χιλιάδων τριακοσίων εξήντα 
έξι τετραγωνικών μέτρων και σαράντα οκτώ εκα-
τοστών (3.366,48 τ.μ), στην θέση «Άγιος Μηνάς» 
της Τ. Κ Λούβρης του Δήμου Βοΐου Π.Ε Κοζάνης.

3 Κήρυξη έκτασης ως αναδασωτέας εμβαδού 
123.014,25 τετρ. μέτρων, στη θέση «Φωκάς» της 
Τοπικής Κοινότητας Αρχ. Κλεωνών Δημοτικής 
Ενότητας Νεμέας του Δήμου Νεμέας Περιφερει-
ακής Ενότητας Κορινθίας, λόγω πυρκαγιάς.

 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Αριθμ. 203516 (1)
Κήρυξη ως αναδασωτέας δημόσιας δασικής 

έκτασης εμβαδού πέντε χιλιάδων οκτακοσίων 

είκοσι έξι τετραγωνικών μέτρων και τριάντα έξι 

εκατοστών (5.826,36 τ.μ), στην θέση «Παναγία» 

της Τ. Κ Λούβρης του Δήμου Βοΐου Π. Ε Κοζάνης.

Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ
ΗΠΕΙΡΟΥ - ΔΥΤΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις:
α) Του αρθρ. 280 του ν. 3852/2010 (ΦΕΚ 87 Α΄/7.6.2010) 

«Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκε-
ντρωμένης Διοίκησης — Πρόγραμμα Καλλικράτης».

β) Του π.δ. 141/2010 (ΦΕΚ 234 Α/27-12-2010) «Οργανι-
σμός της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Ηπείρου - Δυτικής 
Μακεδονίας».

γ) Του άρθρου 56 του ν. 4257/2014 (ΦΕΚ 93/τ.Α’) «Επεί-
γουσες ρυθμίσεις αρμοδιότητας Υπουργείου Εσωτερι-
κών».

δ) Των άρθρων 24 παρ. 1 και 117 παρ. 3 του Συντάγ-
ματος της Ελλάδας.

ε) Του ν. 998/1979 «Περί προστασίας δασών και δασι-
κών εν γένει εκτάσεων της χώρας» (289 Α΄) και συγκε-
κριμένα τις διατάξεις των άρθρων 37, 38 παρ. 1 και 41 
παρ. 1 και 3 όπως ισχύει σήμερα.

2. Τις υπ’ αριθμ. 160417/1180/8-7-1980 και 182447/ 
3049/24-09-1980 διαταγές του Υπουργείου Γεωργίας.

3. Την με αριθμ. 4/06.02.2015 πράξη του Υπουργικού 
Συμβουλίου «Περί αποδοχής παραιτήσεων των Γενικών 
Γραμματέων των Αποκεντρωμένων Διοικήσεων της Χώ-
ρας.» (24 Α΄)

4. Την αριθμ. 179506/18-11-2016 εισήγηση του Δα-
σαρχείου Τσοτυλίου με την οποία προτείνεται η κήρυξη, 
ως αναδασωτέας, της αναφερομένης στο θέμα έκτασης.

5. Την αριθ. 182648/23-11-2016 αναφορά της Διεύθυν-
σης Δασών Κοζάνης, με την οποία προτείνεται η κήρυξη, 
ως αναδασωτέας, της αναφερομένης στο θέμα έκτασης.

6. Την σύμφωνη γνώμη της Διεύθυνσης Συντονισμού 
και Επιθεώρησης Δασών, αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε αναδασωτέα, με σκοπό να επανέλθει 
στην προτέρα της κατάσταση με φυσική ή τεχνητή 
αναδάσωση, δημόσια δασική έκταση εμβαδού πέντε 
χιλιάδων οκτακοσίων είκοσι έξι τετραγωνικών μέτρων 
και τριάντα έξι εκατοστών (5.826,36 τ.μ), στην θέση 
«Παναγία » της Τ. Κ Λούβρης του Δήμου Βοΐου, η οποία 
εκχερσώθηκε παράνομα.

Η έκταση απεικονίζεται στο συνημμένο τοπογραφικό 
διάγραμμα, του Δασολόγου Γεωργίου Σάμιου-Σάμ, υπαλ-
λήλου του Δασαρχείου Τσοτυλίου, με κλίμακα 1: 2000 
το οποίο αποτελεί αναπόσπαστο μέρος της παρούσας 
απόφασης με στοιχεία και όρια ως εξής:

1. Έκταση Ε1 εμβαδού (875,21 τ.μ.) δημόσιας δασικής 
έκτασης Τ.Κ Λούβρης του Δήμου Βοΐου, με στοιχεία 1, 2, 
3...... 12, 13, 1 και όρια:

Βόρεια: Δάσος δρυός
Νότια: Δάσος δρυός.
Ανατολικά: Δάσος δρυός.
Δυτικά: Αγροτική οδός.
2. Έκταση Ε2 εμβαδού (4.951,15 τ.μ.) δημόσιας δασικής 

έκτασης Τ.Κ Λούβρης του Δήμου Βοΐου, με στοιχεία Α, Β, 
Γ, Δ, Ε, Ζ, Η, Θ, Ι, Κ, Λ, Μ, Ν, Ξ, Α και όρια:

Βόρεια: Δάσος δρυός.
Νότια: Δάσος δρυός.
Ανατολικά: Αγροτική οδός.
Δυτικά: Δάσος δρυός.

ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

1 Φεβρουαρίου 2017 ΤΕΥΧΟΣ  ΤΕΤΑΡΤΟ Αρ. Φύλλου 11

81



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ82 Τεύχος Δ’ 11/01.02.2017

Η ανωτέρω έκταση που εκχερσώθηκε παράνομα, 
εμπίπτει στην κατηγορία των εκτάσεων της παρ. 2 του 
άρθρου 3 του ν. 998/1979 «Περί προστασίας δασών και 
δασικών εν γένει εκτάσεων της χώρας», όπως αυτός τρο-
ποποιήθηκε και ισχύει σήμερα.

Με την απόφαση αυτή δεν προκαλείται δαπάνη σε 
βάρος του κρατικού προϋπολογισμού.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

Ιωάννινα, 29 Δεκεμβρίου 2016

Ο Ασκών καθήκοντα Γενικού Γραμματέα
Αποκεντρωμένης Διοίκησης

ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΜΙΧΕΛΑΚΗΣ



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 83Τεύχος Δ’ 11/01.02.2017



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ84 Τεύχος Δ’ 11/01.02.2017

Αριθμ. 201554 (2)
Κήρυξη ως αναδασωτέας δημόσιας δασικής έκτα-

σης εμβαδού τριών χιλιάδων τριακοσίων εξήντα 

έξι τετραγωνικών μέτρων και σαράντα οκτώ εκα-

τοστών (3.366,48 τ.μ), στην θέση «Άγιος Μηνάς» 

της Τ. Κ Λούβρης του Δήμου Βοΐου Π.Ε Κοζάνης.

Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ
ΗΠΕΙΡΟΥ - ΔΥΤΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις:
α) Του αρθρ. 280 του ν. 3852/2010 (ΦΕΚ 87 Α΄/7-6-2010)

«Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκε-
ντρωμένης Διοίκησης — Πρόγραμμα Καλλικράτης».

β) Του π.δ. 141/2010 (ΦΕΚ 234 Α/27-12-2010) «Οργανι-
σμός της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Ηπείρου - Δυτικής 
Μακεδονίας».

γ) Του άρθρου 56 του ν. 4257/2014 (ΦΕΚ 93/τ.Α’) «Επεί-
γουσες ρυθμίσεις αρμοδιότητας Υπουργείου Εσωτερι-
κών.»

δ) Των άρθρων 24 παρ. 1 και 117 παρ. 3 του Συντάγ-
ματος της Ελλάδας.

ε) Του ν. 998/1979 «Περί προστασίας δασών και δασι-
κών εν γένει εκτάσεων της χώρας» (289 Α΄) και συγκε-
κριμένα τις διατάξεις των άρθρων 37, 38 παρ. 1 και 41 
παρ. 1 και 3 όπως ισχύει σήμερα.

2. Τις υπ’ αριθμ. 160417/1180/8-7-1980 και 182447/ 
3049/24-09-1980 διαταγές του Υπουργείου Γεωργίας.

3. Την με αριθμ. 4/06-02-2015 πράξη του Υπουργικού 
Συμβουλίου «Περί αποδοχής παραιτήσεων των Γενικών 
Γραμματέων των Αποκεντρωμένων Διοικήσεων της 
Χώρας.» (24 Α΄).

4. Την αριθμ. 187947/1-12-2016 εισήγηση του Δασαρ-
χείου Τσοτυλίου με την οποία προτείνεται η κήρυξη, ως 
αναδασωτέας, της αναφερομένης στο θέμα έκτασης.

5. Την αριθ. 191222/7-12-2016 αναφορά της Διεύθυν-
σης Δασών Κοζάνης, με την οποία προτείνεται η κήρυξη, 
ως αναδασωτέας, της αναφερομένης στο θέμα έκτασης.

6. Την σύμφωνη γνώμη της Διεύθυνσης Συντονισμού 
και Επιθεώρησης Δασών, αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε αναδασωτέα, με σκοπό να επανέλθει 
στην προτέρα της κατάσταση με φυσική ή τεχνητή 
αναδάσωση, δημόσια δασική έκταση εμβαδού τριών 
χιλιάδων τριακοσίων εξήντα έξι τετραγωνικών μέτρων 
και σαράντα οκτώ εκατοστών (3.366,48 τ.μ.), στην θέση 
«Άγιος Μηνάς» της Τ. Κ Λούβρης του Δήμου Βοΐου, η 
οποία εκχερσώθηκε παράνομα.

Η έκταση απεικονίζεται στο συνημμένο τοπογραφικό 
διάγραμμα, του Δασολόγου Γεωργίου Σάμιου-Σάμ, υπαλ-
λήλου του Δασαρχείου Τσοτυλίου, με κλίμακα 1: 2000 
το οποίο αποτελεί αναπόσπαστο μέρος της παρούσας 
απόφασης με στοιχεία 1, 2, 3, 4, 5, 6, .....,13, 14, 15, 1 και 
όρια ως εξής:

Βόρεια: Αγρός.
Νότια: Δασική έκταση.
Ανατολικά: Αγροτική οδός.
Δυτικά: Δάσος δρυός.
Η ανωτέρω έκταση που εκχερσώθηκε παράνομα, 

εμπίπτει στην κατηγορία των εκτάσεων της παρ. 2 του 
άρθρου 3 του ν. 998/1979 «Περί προστασίας δασών και 
δασικών εν γένει εκτάσεων της χώρας», όπως αυτός τρο-
ποποιήθηκε και ισχύει σήμερα.

Με την απόφαση αυτή δεν προκαλείται δαπάνη σε 
βάρος του κρατικού προϋπολογισμού.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

Ιωάννινα, 23 Δεκεμβρίου 2016

Ο Ασκών καθήκοντα Γενικού Γραμματέα
Αποκεντρωμένης Διοίκησης

ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΜΙΧΕΛΑΚΗΣ



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 85Τεύχος Δ’ 11/01.02.2017



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ86 Τεύχος Δ’ 11/01.02.2017

Αριθμ. 211595 (3)
Κήρυξη έκτασης ως αναδασωτέας εμβαδού 

123.014,25 τετρ. μέτρων, στη θέση «Φωκάς» 

της Τοπικής Κοινότητας Αρχ. Κλεωνών Δημοτι-

κής Ενότητας Νεμέας του Δήμου Νεμέας Περι-

φερειακής Ενότητας Κορινθίας, λόγω πυρκαγιάς.

Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ
ΗΠΕΙΡΟΥ - ΔΥΤΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις:
α) Του ν. 2503/1997 «Διοίκηση, οργάνωση, στελέχωση 

της Περιφέρειας, ρύθμιση θεμάτων για την Τοπική Αυ-
τοδιοίκηση και άλλες διατάξεις» (107 Α΄).

β) Του ν. 3200/1955 «Περί διοικητικής αποκέντρωσης» 
(97 Α΄) όπως τροποποιήθηκε και συμπληρώθηκε με το 
ν.δ. 532/1970 (103 Α΄) και μεταγενέστερες διατάξεις.

γ) Των άρθρων 6 και 280 του ν. 3852/2010 (ΦΕΚ 87/ 
7-6-2010 τ.Α΄) «Νέα αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης 
και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης - Πρόγραμμα Καλ-
λικράτης».

δ) Του π.δ. 139/2010 (ΦΕΚ 232/27-12-2010 τ.Α΄) «Οργα-
νισμός της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Πελοποννήσου - 
Δυτικής Ελλάδας και Ιονίου».

2. Την υπ’ αριθμ. 40/29-12-2010 (ΦΕΚ 247/31-12-2010 
τ.Α΄) Πράξη του Υπουργικού Συμβουλίου περί παύσης εκ 
του Νόμου των Γενικών Γραμματέων των Περιφερειών 
και διορισμού Γενικών Γραμματέων στις Αποκεντρωμέ-
νες Διοικήσεις του Κράτους.

3. Την υπ’ αριθμ. 4 της 6.2.2015 (ΦΕΚ 24/Α΄/2015) πρά-
ξη του Υπουργικού Συμβουλίου, περί αποδοχής παραι-
τήσεων των Γενικών Γραμματέων των Αποκεντρωμένων 
Διοικήσεων της Χώρας και το άρθρο 56 του ν. 4257/2014 
(ΦΕΚ 93/Α΄/14-4-2014).

4. Τις διαταγές του Υπουργείου Γεωργίας: α) 160417/ 
1180/8-7-1980, β) 182447/3049/24-8-1980.

5. Τις διατάξεις:
α) Της παρ. 1 άρθρου 24 και της παρ. 3 άρθρου 117 

του Συντάγματος της χώρας.
β) Του ν. 998/1979 «Περί προστασίας των δασών και 

των δασικών εν γένει εκτάσεων της χώρας» (289 Α΄) και 
συγκεκριμένα των άρθρων 38 και 41, σε συνδυασμό με 
την παρ. 1 άρθρου 3 και την παρ. 1ε άρθρου 4 του ιδίου 
Νόμου, όπως έχει τροποποιηθεί και ισχύει σήμερα.

6. Τις διατάξεις του ν. 2612/1998 «Ανάθεση της Δασο-
πυρόσβεσης στο Πυροσβεστικό Σώμα και άλλες δια-
τάξεις» (112 Α΄).

7. Την υπ’ αριθμ. 196000/27-10-2016 Πρόταση του Δα-
σαρχείου Κορίνθου, μετά την από 27-10-2016 Έκθεση 
Αυτοψίας του Δασολόγου Βασιλείου Δελή, σύμφωνα με 
την οποία η αναφερόμενη στο θέμα έκταση με εμβαδόν 
123.014,25 τετρ. μέτρα (εκατόν είκοσι τρεις χιλιάδες, δε-
κατέσσερα τετρ. μέτρα και είκοσι πέντε εκατοστά τετρ. 
μέτρου), όπως αυτή αποτυπώνεται με τα στοιχεία 1, 2, 
3, 4, 5, 6, 7, ………, 110, 111, 112, 113, 114, 1 στο από 
27.10.2016 συνημμένο Τοπογραφικό Διάγραμμα κλίμα-
κας 1:2.500, εντοπίζεται επί αυτού σε απόσπασμα του υπ’ 
αριθμ. 388 188 Ορθοφωτοχάρτη με κλίμακα 1:10.000 και 
οριοθετείται με τη χρήση συντεταγμένων του Ε.Γ.Σ.Α. ’87, 

όπου συνέταξε ο Δασολόγος του Δασαρχείου Κορίνθου 
Βασίλειος Δελής, καλυπτόταν από δάσος αείφυλλων πλα-
τύφυλλων(κυρίως σχίνο, πρίνο και κουμαριά), κανονικής 
έως σύμπυκνης συγκόμωσης, που καταστράφηκε από 
την πυρκαγιά που εκδηλώθηκε στις 19 Φεβρουαρίου 
έτους 2016 και συνεπώς επιβάλλεται η κήρυξή της ως 
αναδασωτέας, αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε αναδασωτέα τη Δημόσια έκταση εμβα-
δού 123.014,25 τετρ. μέτρων, στη θέση «Φωκάς» της 
Τοπικής Κοινότητας Αρχ. Κλεωνών Δημοτικής Ενότη-
τας Νεμέας του Δήμου Νεμέας Περιφερειακής Ενότητας 
Κορινθίας, η οποία αποτελεί «δάσος» σύμφωνα με την 
παρ. 1 άρθρου 3 του ν. 998/1979, όπως τροποποιήθηκε 
και ισχύει σήμερα, αποτυπώνεται στο από 27-10-2016 
συνημμένο Τοπογραφικό Διάγραμμα κλίμακας 1:2.500, 
οριοθετείται με τη χρήση συντεταγμένων στο Ε.Γ.Σ.Α. ’87, 
ως εξής:

Σημείο 1:   X= 388917.63 Y= 4190054.24
» 2:   X= 388942.11 Y= 4190014.75
» 3:    X= 388980.88 Y= 4189999.30
» 4:    X= 389004.39 Y= 4189934.72
» 5:    X= 389018.00 Y= 4189922.82
» 6:    X= 389046.07 Y= 4189908.26
» 7:    X= 389047.87 Y= 4189899.92
» 8:    X= 389041.60 Y= 4189882.79
» 9:    X= 389029.73 Y= 4189878.69
» 10:  X= 389028.50 Y= 4189871.51
» 11:  X= 389028.74 Y= 4189866.09
» 12:  X= 389036.65 Y= 4189864.29
» 13:  X= 389043.16 Y= 4189842.29
» 14:  X= 389053.67 Y= 4189844.05
» 15:  X= 389071.16 Y= 4189748.94
» 16:  X= 389130.64 Y= 4189740.84
» 17:  X= 389133.74 Y= 4189764.82
» 18:  X= 389157.44 Y= 4189754.29
» 19:  X= 389185.98 Y= 4189747.76
» 20:  X= 389214.92 Y= 4189688.26
» 21:  X= 389252.15 Y= 4189728.90
» 22:  X= 389273.33 Y= 4189762.50
» 23:  X= 389267.89 Y= 4189771.32
» 24:  X= 389257.60 Y= 4189784.24
» 25:  X= 389252.37 Y= 4189800.41
» 26:  X= 389243.60 Y= 4189812.84
» 27:  X= 389222.11 Y= 4189834.50
» 28:  X= 389185.30 Y= 4189861.08
» 29:  X= 389150.35 Y= 4189903.68
» 30:  X= 389133.65 Y= 4189932.78
» 31:  X= 389161.89 Y= 4189926.66
» 32:  X= 389169.89 Y= 4189960.65
» 33:  X= 389169.13 Y= 4189969.36
» 34:  X= 389152.67 Y= 4189995.63
» 35:  X= 389176.26 Y= 4189989.26
» 36:  X= 389178.25 Y= 4189979.25
» 37:  X= 389180.45 Y= 4189963.92
» 38:  X= 389188.77 Y= 4189951.62



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 87Τεύχος Δ’ 11/01.02.2017

» 39:  X= 389177.53 Y= 4189925.09
» 40:  X= 389200.56 Y= 4189910.80
» 41:  X= 389208.95 Y= 4189903.49
» 42:  X= 389225.32 Y= 4189894.53
» 43:  X= 389272.54 Y= 4189888.63
» 44:  X= 389291.88 Y= 4189878.43
» 45:  X= 389296.50 Y= 4189859.05
» 46:  X= 389314.85 Y= 4189848.06
» 47:  X= 389326.97 Y= 4189838.32
» 48:  X= 389362.86 Y= 4189790.27
» 49:  X= 389364.38 Y= 4189783.91
» 50:  X= 389364.64 Y= 4189776.25
» 51:  X= 389387.28 Y= 4189757.58
» 52:  X= 389414.99 Y= 4189720.48
» 53:  X= 389414.37 Y= 4189687.41
» 54:  X= 389399.05 Y= 4189688.31
» 55:  X= 389401.52 Y= 4189673.40
» 56:  X= 389396.94 Y= 4189664.19
» 57:  X= 389395.22 Y= 4189665.26
» 58:  X= 389369.46 Y= 4189679.81
» 59:  X= 389359.38 Y= 4189674.81
» 60:  X= 389349.54 Y= 4189660.42
» 61:  X= 389334.15 Y= 4189646.26
» 62:  X= 389336.30 Y= 4189658.74
» 63:  X= 389331.35 Y= 4189681.15
» 64:  X= 389319.76 Y= 4189661.48
» 65:  X= 389310.58 Y= 4189652.16
» 66:  X= 389308.04 Y= 4189638.98
» 67:  X= 389303.18 Y= 4189616.80
» 68:  X= 389303.77 Y= 4189608.39
» 69:  X= 389297.90 Y= 4189594.54
» 70:  X= 389293.67 Y= 4189596.08
» 71:  X= 389314.97 Y= 4189678.46
» 72:  X= 389289.16 Y= 4189709.71
» 73:  X= 389287.86 Y= 4189740.91
» 74:  X= 389277.44 Y= 4189741.61
» 75:  X= 389277.13 Y= 4189729.81
» 76:  X= 389274.03 Y= 4189711.53
» 77:  X= 389250.44 Y= 4189675.58
» 78:  X= 389233.20 Y= 4189649.37
» 79:  X= 389210.39 Y= 4189621.44
» 80:  X= 389208.41 Y= 4189605.73
» 81:  X= 389210.52 Y= 4189553.37
» 82:  X= 389215.15 Y= 4189535.84
» 83:  X= 389246.38 Y= 4189536.51
» 84:  X= 389245.98 Y= 4189503.61
» 85:  X= 389238.54 Y= 4189460.73
» 86:  X= 389189.50 Y= 4189462.91
» 87:  X= 389115.32 Y= 4189509.80
» 88:  X= 389103.50 Y= 4189486.25
» 89:  X= 389080.72 Y= 4189496.74
» 90:  X= 389091.26 Y= 4189533.80

» 91:  X= 389079.40 Y= 4189549.57
» 92:  X= 389032.20 Y= 4189553.25
» 93:  X= 388991.84 Y= 4189571.23
» 94:  X= 388960.70 Y= 4189574.73
» 95:  X= 388926.38 Y= 4189602.25
» 96:  X= 388882.75 Y= 4189623.44
» 97:  X= 388870.57 Y= 4189653.45
» 98:  X= 388847.07 Y= 4189666.87
» 99:  X= 388837.41 Y= 4189677.28
» 100:  X= 388863.60 Y= 4189682.29
» 101:  X= 388860.54 Y= 4189705.68
» 102:  X= 388884.50 Y= 4189750.50
» 103:  X= 388917.31 Y= 4189759.17
» 104:  X= 389001.91 Y= 4189759.61
» 105:  X= 388967.10 Y= 4189852.61
» 106:  X= 388963.80 Y= 4189857.19
» 107:  X= 388946.98 Y= 4189908.20
» 108:  X= 388950.88 Y= 4189912.83
» 109:  X= 388958.92 Y= 4189920.72
» 110:  X= 388947.96 Y= 4189943.11
» 111:  X= 388943.81 Y= 4189964.41
» 112:  X= 388933.39 Y= 4189992.16
» 113:  X= 388918.52 Y= 4190034.97
» 114:  X= 388915.33 Y= 4190043.62

και συνορεύει:
ΒΟΡΕΙΑ: Με τις υπ’ αριθμ. 1836/1998 και 116/2008 

αποφάσεις κήρυξης αναδασωτέας έκτασης.
ΝΟΤΙΑ: Με τις υπ’ αριθμ. 1836/1998 και 116/2008 απο-

φάσεις κήρυξης αναδασωτέας έκτασης.
ΑΝΑΤΟΛΙΚΑ: Με τις υπ’ αριθμ. 1836/1998 και 116/2008 

αποφάσεις κήρυξης αναδασωτέας έκτασης.
ΔΥΤΙΚΑ: Με τις υπ’ αριθμ. 1836/1998 και 116/2008 

αποφάσεις κήρυξης αναδασωτέας έκτασης, όπως φαί-
νεται και στο ως άνω Τοπογραφικό Διάγραμμα, που 
συνέταξε ο Δασολόγος του Δασαρχείου Κορίνθου Βα-
σίλειος Δελής και θεώρησε ο Δασάρχης, με σκοπό την 
επανεγκατάσταση με φυσική ή τεχνητή αναγέννηση 
της δασικής βλάστησης που καταστράφηκε από την 
πυρκαγιά.

Από τις διατάξεις της Απόφασης αυτής δεν προκαλεί-
ται δαπάνη σε βάρος του Κρατικού Προϋπολογισμού.

Κατά της παρούσας απόφασης, σύμφωνα με τις δια-
τάξεις της παρ. 1 άρθρου 47 του ν. 3900/2010, όπως 
τροποποίησε το άρθρο 1 του ν. 702/1977, επιτρέπεται 
προσφυγή από οποιονδήποτε έχει έννομο συμφέρον, 
ενώπιον του (αρμοδίου) τριμελούς Διοικητικού Εφετείου, 
εντός εξήντα ημερών από την επομένη της δημοσιεύσε-
ως ή κοινοποιήσεως αυτής.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

Πάτρα, 30 Δεκεμβρίου 2016

Ο Ασκών καθήκοντα Γενικού Γραμματέα
Αποκεντρωμένης Διοίκησης

ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΣ



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ88 Τεύχος Δ’ 11/01.02.2017

Καποδιστρίου 34, Τ.Κ. 104 32, Αθήνα 
Τηλ. Κέντρο 210 5279000

Κείμενα προς δημοσίευση:   webmaster.et@et.gr *04000110102170008*


		2017-02-03T09:29:50+0200
	Athens, Ethniko Typografio
	Signed PDF (embedded)




